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BRUDPUR Premium 10l VC242 Voigt

Cena brutto 134,81 zł

Cena netto 109,60 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Numer katalogowy CPGC0012

Kod producenta VC242P/10

Kod EAN 5901370002623

Producent Voigt

Opis produktu

Skuteczny na każdy brud BRUDPUR VC 242 Premium firmy VOIGT
Profesjonalne środki chemiczne pomagają usunąć silne zabrudzenia, z którymi inne środki nie potrafią sobie poradzić. Dobry
preparat radzi sobie z brudem różnego pochodzenia i w różnych obszarach, dlatego polecam BRUDPUR Premium firmy
VOIGT.
Jest o koncentrat, który skutecznie usuwa mocne zabrudzenia ropopochodne, oleje, smary oraz osady kuchenne, (w zależności
od stopnia zabrudzenia mytych powierzchni zaleca się stosować roztwór od 0,5 do 5% (od 50 do 500 ml środka na 10 I wody).
W odróżnieniu od środka BRUDPUR ma nowy przyjemny zapach i nie zawiera fosforanów, przez co jest bardziej przyjazny dla
środowiska.

BPRUDPUR Premium jest stosowany m.in. do:

do usuwania zabrudzeń z olejów i smarów tłustych zabrudzeń
do bieżącego czyszczenia podłóg  
do gruntownego doczyszczania podłóg  
do czyszczenia powierzchni zmywalnych w zakładach przetwórczych
do czyszczenia zatłuszczonych wyciągów powietrza i wentylacji  
do czyszczenia wnętrz lodówki i zamrażarki
do czyszczenia płyt gazowych i zatłuszczonych okolic wokół nich  
do  drzwi i ram okien czyszczenia 
do usuwania z powierzchni zmywalnych tłustych zabrudzeń
do odtłuszczania silników samochodowych, łańcuchów i przekładni rowerowych, części maszyn
do namaczania zżółkiniętych firan i ubrań roboczych
do oczyszczanie kostki i płyt betonowych.

BRUDPUR Premium sprawdza się w warsztatach, halach fabrycznych, zakładach produkcyjnych, restauracjach, hotelach,
pensjonatach, agroturystyce, domu.
Opakowanie: 10l, pH: 12/*/14
Produkt posiada certyfikat ESD zgodny z międzynarodowymi normami CEI-IEC 61340-5-1:2009.
Zapoznaj się z całą ofertą, na pewno znajdziesz jeszcze coś do domu lub firmy, a za przesyłkę zapłacisz tylko raz.
Dokumentacja produktowa w zakładce: "do pobrania".
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